Иркутская область
Тулунский район

Дума Будаговского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

11.06. 2020 года                                                     № 88

с. Будагово

Об утверждении плана работы Думы Будаговского сельского поселения на 2-е полугодие 2020 года

В соответствии со статьями 14, 17, 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Будаговского сельского поселения на 2-е полугодие 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                       И.А.Лысенко

	Дата
	Тема
	Примечания

	28.08.2020
	1. О внесении изменений в решение
Думы Будаговского сельского поселения
от 27.12.2018 г. № 49 «О бюджете Будаговского муниципального образования на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
2. О исполнении бюджета Будаговского
муниципального образования за 2020 год

	30.10.2020
	1.О исполнении бюджета Будаговского
муниципального образования за  9 месяцев 2020 года

	25.12.2020
	1. О внесении изменений в решение
Думы Будаговского сельского поселения
от 27.12.2018 г. № 49 «О бюджете Будаговского муниципального образования на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
2. О исполнении бюджета Будаговского
муниципального образования за 2020 год
3. о бюджете Будаговского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
4. Об утверждении плана работы Думы Будаговского сельского поселения на 1 полугодие 2021 года.
 5. О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Будаговского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Будаговского муниципального образования"

План работы Думы Будаговского сельского поселения на 2-е полугодие 2020 года

[bookmark: _GoBack]